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Wozinsky torba rowerowa na ramę
roweru 3.5 l szara (WBB15BK)

Cena 90,86 zł

Numer katalogowy 1202667015

Kod producenta 5907769300578

Kod EAN 5907769300578

Opis produktu

Torba rowerowa pod ramę Wozinsky o pojemności 3.5 l - szara (WBB15BK)
Torba rowerowa pod ramę Wozinsky WBB15BK idealnie sprawdzi się w codziennej jeździe jednośladem. Ten model
został wykonany z solidnego materiału, ma trójkątny kształt. Idealnie mieści się na ramie – mocowanie na rzepy
pozwala na ścisłe dopasowanie uchwytów do średnicy rur. Wybierając Wozinsky WBB15BK, zapewniasz sobie wysoki
poziom stabilizacji. Zapomnij o przesuwaniu się torby podczas jazdy!

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WBB15BK
Sposób montażu: pod ramę
Materiał: poliester
Pojemność: 3.5 l
Wymiary: 40 x 23 x 6 cm
Waga: 294 g
Kolor: szary

Najważniejsze zalety torby rowerowej pod ramę Wozinsky WBB15BK:
Stabilnie trzyma się ramy. Torba pozostaje w jednym miejscu dzięki pięciu mocnym rzepom
Wygodna nawet podczas wielogodzinnej jazdy rowerem. Tę wąską torbę montuje się pod ramą
Ma kompaktowy rozmiar, ale dużą pojemność. Przechowa wiele przydatnych w podróży rzeczy
Zabezpieczy Twoje drobiazgi przed wypadnięciem i zniszczeniem. Torba została wykonana z mocnego
poliestru, ma też boczne otwarcie
Montaż zajmie tylko kilka chwil. Do zamocowania rzepów nie potrzebujesz żadnych narzędzi

Stabilna torba rowerowa pod ramę
Torbę na rower Wozinsky WBB15BK montuje się bezpośrednio pod ramą za pomocą pięciu mocnych rzepów: trzech
górnych i dwóch bocznych. Rzepy zostały przyszyte do długich pasków, dzięki czemu sakwa będzie pasowała do
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wielu średnic ram rowerowych. Taki sposób montażu gwarantuje stabilność podczas jazdy.

Torba rowerowa pod ramę zapewnia wygodną i bezpieczną jazdę
Torba Wozinsky WBB15BK jest lekka i kompaktowa. Ma trójkątny kształt, który idealnie wpisuje się światło ramy. Nie
będzie Ci przeszkadzać w jeździe - zapomnij o uderzaniu kolanami czy ocieraniu udami. Montaż pod ramą zapewnia też
idealną widoczność na drogę. Nic nie odwróci Twojej uwagi od trasy.

Pojemna torba rowerowa pod ramę
Sakwa może pochwalić się naprawdę kompaktowymi wymiarami: 40 x 23 x 6 cm. W środku zmieści sporo rzeczy:
począwszy od telefonu, słuchawek, portfela, na pelerynie, pompce, okularach słonecznych czy zapięciu rowerowym
skończywszy. Torba Wozinsky WBB15BK to świetny wybór na przemierzanie codziennej drogi do pracy czy na zakupy.

Torba rowerowa pod ramę, która dba o bezpieczeństwo Twoich przedmiotów
Sakwę docenisz nie tylko za pojemność. Została wykonana z poliestru - bardzo wytrzymałego i odpornego na wodę
materiału. Model Wozinsky WBB15BK zapewnia więc wysoki poziom ochrony zawartości przed zamoczeniem czy
uszkodzeniem. Umieszczenie zamka na boku gwarantuje, że Twoje rzeczy nie wypadną przypadkowo po otwarciu
torby.

Szybki montaż torby rowerowej pod ramę
Torbę pod ramę Wozinsky WBB15BK przymocowuje się do roweru wyłącznie za pomocą rzepów. Te mocne paski
zapewniają nie tylko stabilność, ale jest także prostotę montażu. Nie musisz używać żadnych narzędzi ani zbyt wiele
siły. Co ważne, rzepy bardzo łatwo odpiąć, dzięki czemu torbę możesz bezproblemowo ściągnąć z roweru i zabrać ze
sobą do domu.
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